Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2018 № 151-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об установлении дат проведения выпускных мероприятий

в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск»

 В целях ограничения розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий в соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить день городского праздника «Последний звонок – 2018»                                 на территории муниципального образования «Северодвинск» – 25.05.2018.
2. Установить даты выдачи аттестатов об основном общем образовании и аттестатов о среднем общем образовании в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск»,– 16.06.2018, 17.06.2018, 23.06.2018, 24.06.2018.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
Глава Северодвинска

                        И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич
54-80-90 (доб. 200)